

**Порівняльна таблиця**  
**до проекту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін у додаток 2 до**  
**Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з медичної практики»**

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
--	---

<p style="text-align: right;">Додаток 2 до Ліцензійних умов</p> <p style="text-align: center;">Відомості суб'єкта господарювання про стан матеріально-технічної бази, наявність персоналу із зазначенням його освітнього і кваліфікаційного рівня</p>	<p style="text-align: right;">Додаток 2 до Ліцензійних умов</p> <p style="text-align: center;">Відомості суб'єкта господарювання про стан матеріально-технічної бази, наявність персоналу із зазначенням його освітнього і кваліфікаційного рівня</p>
<p>(найменування юридичної особи/прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи — підприємця)</p>	<p>(найменування юридичної особи/прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи — підприємця)</p>
<p style="text-align: center;">Організаційні вимоги</p> <p>1. Інформація про спеціальності медичних працівників, за якими провадитиметься господарська діяльність з медичної практики:</p> <p style="text-align: center;">лікарські спеціальності:</p>	<p style="text-align: center;">Організаційні вимоги</p> <p>1. Інформація про спеціальності медичних працівників, за якими провадитиметься господарська діяльність з медичної практики:</p> <p style="text-align: center;">лікарські спеціальності:</p>
<p>спеціальності молодших спеціалістів з медичною освітою: _____</p>	<p>спеціальності молодших спеціалістів з медичною освітою: _____</p>
<p>2. Інформація про види медичної допомоги (первинна медична допомога, екстрена медична допомога, вторинна (спеціалізована) медична допомога, третинна (високоспеціалізована) медична допомога, паліативна допомога, медична реабілітація), за якими провадитиметься господарська діяльність з медичної практики, та методи, що застосовуватимуться</p> <p>Порядковий номер      Адреса місця провадження господарської діяльності з</p>	<p>2. Інформація про види медичної допомоги (первинна медична допомога, екстрена медична допомога, вторинна (спеціалізована) медична допомога, третинна (високоспеціалізована) медична допомога, паліативна допомога, медична реабілітація), за якими провадитиметься господарська діяльність з медичної практики, та методи, що застосовуватимуться</p> <p>Порядковий номер      Адреса місця провадження господарської діяльності з медичної практики      Вид медичної допомоги      Лікарські спеціальності та</p>

**Начальник Управління ліцензування та  
контролю якості надання медичної допомоги**

**І. Слонецький**

«\_\_\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2017 р.